MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, junto con los documentos habilitantes que se agregan la 

misma que se halla firmada por el abogado Sebastian Castro 

Figueroa, con matrícula profesional número diecisiete guión dos 

mi l quince guión doscientos sesenta y seis (17-2015-266)idel Foro 

de Abogados. Para la celebración de la presente escritura se 

2 

DOCTORA PAOLA ANDRADE TORRES 
NOTARLA CUADRAGESIMA DE QUITO 

observaron los preceptos legales del caso, y, leída que le fue al 

compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, se afirma y